

## BRAND24

Współpracę z firmą IQ zaczęliśmy w 2012 roku, gdy pojawiła się u nas potrzeba tworzenia bardziej elastycznych konfiguracji serwerowych, które nie były możliwe w dużych zachodnich serwerowniach. Początkowo obawialiśmy się wyższych cen, jednak obawy okazały się płonne. Oferta IQ okazała się cenowo bardziej konkurencyjna, a możliwość doboru parametrów serwerowych sprawiły, iż mogliśmy chirurgicznie dobrać sprzęt do naszych potrzeb. Dzięki temu rozbudowując nasz klaster nie mieliśmy ograniczeń związanych z predefiniowanymi konfiguracjami oferowanymi przez masowe serwerownie. Sprzęt oferowany przez IQ jest najwyższej jakości, serwery są nowe. IQ bierze na siebie wszystkie kwestie związane z obsługą hardware. Gdy tylko pojawił się jakiegokolwiek problem ze sprzętem, administratorzy IQ szybko wymieniali części

### **Członek Zarządu Brand 24 S.A.**

*Piotr Wierzejewski*

[czytaj więcej](#)

## CINEMA CITY

Niniejszym z przyjemnością udzielam referencji firmie IQ PL, z którą współpracujemy już niespełna 10 lat w zakresie hostingu kont pocztowych oraz serwera dedykowanego, utrzymującego serwery FTP i serwisy Internetowe, z łączną ilością miesięcznych odwiedzin na poziomie 2M+ oraz łącznym miesięcznym transferem 3 TB+. Firma IQ PL terminowo i profesjonalnie wywiązuje się z obowiązków operatora, przy zachowaniu wzorowej jakości usług. Podczas wieloletniej współpracy firma IQ PL wzorowo spełnia rygorystyczne wymogi stawiane naszym partnerom i dostawcom, a dwudziestoczteroosobowa dostępność wykwalifikowanego serwisu i administratorów zapewnia ciągłość dostarczanych usług i działania naszych serwisów i usług. Ponadto firma IQ PL wykazuje się wysokim poziomem inicjatywy w działaniach optymalizacyjnych hostowanych systemów oraz wielokrotnie wykazała się głębokim zrozumieniem naszych potrzeb oraz specyfiki naszego biznesu. Z całą pewnością polecam firmę IQ PL jako rzetelnego i sprawdzonego partnera w zakresie hostingu systemów pocztowych i serwerów dedykowanych.

### **Head of IT Department**

*Piotr Połatyński*

[czytaj więcej](#)



Nasza współpraca z firmą IQ PL w zakresie usługi Poczta PRO rozpoczęła się w 2016 roku.

O wyborze tego partnera zdecydowały niezawodność oraz wydajność tego rozwiązania. Już na etapie przenoszenia naszych skrzynek mailowych mieliśmy okazję przekonać się o indywidualnym podejściu do klienta. Podczas całego procesu migracji specjaliści IQ PL oraz Biuro Obsługi Klienta wykazali się dużym zaangażowaniem oraz profesjonalizmem. Dzięki skalowalności usługi Poczta PRO utrzymujemy obecnie skrzynki mailowe łącznej powierzchni 8 TB. Funkcjonalności takie jak zaawansowany i stale rozwijany antyspam, dostęp do logów oraz bezpieczeństwo, sprawiają, że rekomendujemy IQ PL jako sprawdzonego dostawcę poczty elektronicznej oraz usług Data Center.

### **Dyrektor ds. Systemów Informatycznych**

*Dorota Baranowska*

[czytaj więcej](#)



Firma IQ PL Sp. z o.o. dostarcza usługi utrzymania czterech serwerów dedykowanych wraz ze wsparciem administracyjnym na rzecz Uniwersytetu Otwartego Uniwersytetu Warszawskiego od czterech lat tj. od 2012 do 2016 roku. W ramach usługi Uniwersytet Otwarty UW korzysta także z bezpiecznego tunelowania VPN, przez które pracownicy UOUW łączą się z serwerami. Wsparcie sadministracyjne świadczone w trybie 24/7/365 w połączeniu z platformami serwerowymi marki DELL pozwala na płynną działalność Jednostki. Bardzo szybki kontakt z Biurem Obsługi Klienta oraz kompetentny zespół administratorów IQ PL sprawiają, że od strony technicznej Uniwersytet Otwarty UW jest w pełni usatysfakcjonowany dotychczasową formą współpracy. Jesteśmy zadowoleni z dotychczasowej współpracy i z całą pewnością możemy polecić usługi IQ PL jako wiarygodnego dostawcy.

**Dyrektor ds. Systemów Informatycznych**  
*Dorota Baranowska*

[czytaj więcej](#)



Od 2009 roku korzystamy z profesjonalnych usług firmy IQ PL. Nasza współpraca cały czas się rozwija, aktualnie korzystamy z ponad kilkudziesięciu serwerów dedykowanych DELL w konfiguracji High-Availability używającej Load Balancerów, pełnego wsparcia administracyjnego i kopii bezpieczeństwa. Bardzo ważnym dla nas elementem współpracy jest bezpośredni kontakt ze specjalistami IQ PL, którzy są w każdej chwili gotowi do udzielenia pomocy. Zawsze możemy liczyć na konsultacje w sprawach rozwoju naszej infrastruktury. Administratorzy IQ PL zajmują się montowaniem serwerów, optymalizują i aktualizują oprogramowanie, aktywnie przeciwdziałają potencjalnym atakom oraz awariom.

IQ PL utrzymuje nasz usługi online zgodnie z umową - jesteśmy bardzo zadowoleni z dotychczasowej współpracy. Polecam firmę IQ PL i jej usługi.

**Prezes zarządu Librus Sp. z o. o.**  
*Marcin Kempka*

[czytaj więcej](#)



Toyota Katowice jako firma działająca w branży motoryzacyjnej ponad 21 lat i jeden z najlepszych salonów Toyoty w Polsce, współtworzący markę, która znana jest na całym świecie z firmą IQ PL współpracuje od kwietnia 2018 roku. Korzystamy z usługi Poczty PRO, w której wykorzystujemy ponad terabajt danych, na ponad 300 skrzynek mailingowych. Zespół IQ PL wyróżnia nie tylko niezawodność, ale również nieszablonowe podejście do klienta, są bardzo elastyczni. Kontakt jest bezproblemowy, a współpraca przebiega rzeczowo i w miłej atmosferze. Rekomendujemy IQ PL jako zaufanego partnera świadczącego hosting poczty elektronicznej.

**Dyrektor Działu IT**  
*Piotr Miś*

[czytaj więcej](#)



## Poczta PRO



infinity group.



## IaaS





## Serwery dedykowane ecommerce





## Kolokacja



## Działalność społeczna

